
Juniper SRX-SFP-1GE-SX الجدول بيانات

وحدة بصرية جونيبر صغيرة الحجم قابلة للتوصيل SX-1000Base جيجابت إيثرنت ، 740-011613

SRX-SFP-1GE-SX

نظرة عامة والمواصفات

SX-1GE-SFP-SRX :رقم المنتج

اسم المنتج: وحدة بصرية جيجابت إيثرنت ذات عامل الشكل الصغير SX-1000Base قابلة للتوصيل

رقم الجزء: 740-011613

السرعة: جيجابت إيثرنت

SFP :نوع جهاز الإرسال والاستقبال

نوع المنتج: جهاز الإرسال والاستقبال البصري

LC Duplex :الموصل

SX-1000BASE :المعيار

معدل الإشارة لكل حارة: 1000 ميجابت في الثانية

أطوال موجات جهاز الإرسال (المدى): 850 نانومتر

MMF :نوع الكابل

المسافة: 550 م @ 50/125 ميكرومتر ، 275 م @ 62.5 / 125 ميكرومتر

درجة حرارة التشغيل (المدى): -10 درجة مئوية إلى 70 درجة مئوية

درجة حرارة التخزين: -40 درجة مئوية إلى 85 درجة مئوية

لمزيد من مواصفات جونيبر SX-1GE-SFP-SRX ، يرجى زيارة موقع ويب Juniper أدناه.

https://apps.juniper.net/hct/model/؟component=SRX-SFP-1GE-SX
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